
求人番号

15080ー
1438841

15080－
1144141

15080－
1143941

15080－
1142641

15080－
1141741

ハローワーク十日町　（電話：０２５－７５７－２４０７）

雇用保険を受給されている方は「求職活動実績」になります。

★★★事前申し込みが必要です。★★★

窓口　または　お電話でお申込みください。

１４：００～１６：００

【会場】　ハローワーク十日町

【日時】 令和６年６月２４日（月）

自動車整備士（松之山オートサービス）

建築技術者

圧送技術者

土木建築現場スタッフ

土木技術者

求人内容等、直接企業担当者から説明を聞いてみませんか？

２階　会議室

募集職種


